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SONUÇLARI 

 

Adıyaman Üniversitesinde İdari Personel Genel Memnuniyet Oranı %69.23 Olarak Ölçülmüştür 

Eğitim düzeyi 

 Kişi Sayısı Yüzdelik Geçerli Yüzdelik Birikimli Yüzdelik 

Geçerli Ön Lisans ve Altı 105 32,1 32,7 32,7 

Lisans ve Üstü 216 66,1 67,3 100,0 

Toplam 321 98,2 100,0  

Cevap Vermeyen 6 1,8   

Toplam 327 100,0   

Cinsiyet 

 Kişi Sayısı Yüzdelik Geçerli Yüzdelik Birikimli Yüzdelik 

Geçerli Kadın 76 23,2 23,6 23,6 

Erkek 246 75,2 76,4 100,0 

Toplam 322 98,5 100,0  

Cevap Vermeyen 5 1,5   

Toplam 327 100,0   

Yaş 

 Kişi Sayısı Yüzdelik Geçerli Yüzdelik Birikimli Yüzdelik 

Geçerli 30 Yaştan Az 32 9,8 9,9 9,9 

30 Yaş ve Üzeri 291 89,0 90,1 100,0 

Toplam 323 98,8 100,0  

Cevap Vermeyen 4 1,2   

Toplam 327 100,0   

Adıyaman Üniversitesinde çalışma süresi 

 Kişi Sayısı Yüzdelik Geçerli Yüzdelik Birikimli Yüzdelik 

Geçerli 10 yıldan az 107 32,7 33,9 33,9 

10 yıl ve üzeri 209 63,9 66,1 100,0 

Toplam 316 96,6 100,0  

Cevap Vermeyen 11 3,4   

Toplam 327 100,0   
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Çalıştığı Birim Adı Kişi Sayısı Yüzdelik Geçerli Yüzdelik Birikimli Yüzdelik 
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Spor Bilimleri Fakültesi 3 ,9 ,9 ,9 

Tömer 1 ,3 ,3 1,2 

Kütüphane ve Dök. Dairesi Bşk 8 2,4 2,4 3,7 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 3 ,9 ,9 4,6 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 7 2,1 2,1 6,7 

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 4 1,2 1,2 8,0 

Dış İlişkiler, Mevlana , Farabi, Erasmus 3 ,9 ,9 8,9 

Devlet Konservatuvarı 4 1,2 1,2 10,1 

ADYÜBAP 4 1,2 1,2 11,3 

Ziraat Fakültesi 6 1,8 1,8 13,1 

Personel Daire Bşk 10 3,1 3,1 16,2 

Yabancı Diller Yüksekokulu 1 ,3 ,3 16,5 

Gölbaşı MYO 8 2,4 2,4 19,0 

Strateji Geliştirme Daire Bşk 14 4,3 4,3 23,2 

Mimarlık Fakültesi 4 1,2 1,2 24,5 

ADYÜMLAB 5 1,5 1,5 26,0 

Sani Konukoğlu Sosyal Bilimler MYO 6 1,8 1,8 27,8 

Eğitim Fakültesi 12 3,7 3,7 31,5 

Bilgi İşlem Daire Bşk 11 3,4 3,4 34,9 

Sağlık,Kültür ve Spor Daire Bşk 18 5,5 5,5 40,4 

Sağlık Hizmetleri MYO 2 ,6 ,6 41,0 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 4 1,2 1,2 42,2 

Güzel Sanatlar Fakültesi 4 1,2 1,2 43,4 

Teknik Bilimler MYO 13 4,0 4,0 47,4 

İslami İlimler Fakültesi 6 1,8 1,8 49,2 

Besni  Ali Erdemoğlu MYO 15 4,6 4,6 53,8 

İdari ve Mali İşler Daire Bşk 13 4,0 4,0 57,8 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Bşk 23 7,0 7,0 64,8 

Genel Sekreterlik 12 3,7 3,7 68,5 

Mühendislik Fakültesi 4 1,2 1,2 69,7 

Eczacılık Fakültesi 4 1,2 1,2 70,9 

Tıp Fakültesi 9 2,8 2,8 73,7 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7 2,1 2,1 75,8 

Diş Hekimliği Fakültesi 35 10,7 10,7 86,5 

Turizm Fakültesi 3 ,9 ,9 87,5 

Kahta MYO 21 6,4 6,4 93,9 

Fen Edebiyat Fakültesi 6 1,8 1,8 95,7 

Öğrenci İşleri Daire Bşk 11 3,4 3,4 99,1 

Merkezi Tahakkuk 3 ,9 ,9 100,0 

Toplam 327 100,0 100,0  
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İdari Personelin Çalıştığı Birime Göre Memnuniyet Oranı 

 

 

 


